学　校　長　殿

（公　印　省　略）

標記の大会を計画、開催いたしております。

つきましては、参加費の徴収を行います。次の確認の上、期限厳守でお申込みください。

1 期 日 令和３年 ４月１７日（土）・１８日（日）・２４日（日） 県リーグ

４月２５日（日） チャレンジトーナメント

2 会 場 津山総合体育館（A・B・Q・Rコート） 県リーグ

美咲町中央総合体育館（C・D・I・J・M・Nコート）

六番川水の公園体育館（G・Hコート）

笠岡市市民体育センター（E・F・O・Pコート）

久米南町町民運動公園（K・Lコート）

各地区高校の体育館 チャレンジトーナメント

3 参 加 料 県リーグ参加チーム　　　　　　　　６，０００ 円　（振り込み手数料は各チームでご負担ください）

チャレンジトーナメント参加チーム２，０００ 円　（振り込み手数料は各チームでご負担ください）

銀　行　名

口 座 番 号

加 入 者 名

4 問い合わせ 各地区理事または強化楠（作陽高校0868-23-2188）までご連絡ください。

5 申 込 締切 令和３年４月９日(金）までに納入をお願いします

部 長 鳥 越 信 行

令 和 ３ 年 ３ 月 ４ 日

一 般 社 団 法 人

岡 山 県 バ ス ケ ッ ト ボ ー ル 協 会

会 長 奥 山 貴 之

岡山県高体連バスケットボー ル部

【1】　　次の口座への振り込みをお願いします。

【2】　振り込み時に、名称を「例）サンノウコウギョウ　ダンシ」のように

第１回　OBA　U-１８　バスケットボールリーグ　２０２１兼　第７６回　国民体育大会バスケットボール競技（少年の部）

岡 山 県 選 考 会 参 加 費 徴 収 に つ い て

【3】　男女で合わせて振り込みされる際は、「例）ショウホクコウコウ　ダンジョ」のように

2513217

岡山県バスケットボール協会　楠　高幸

中国銀行　津山北支店　普通預金

チーム名と男女の別がわかるようにお願いいたします。

チーム名と男女の別がわかるようにお願いいたします。